ACUATLON VALDEMORD "El Gid Triatlon” - GTO MADRID ALEVIN/INFANTIL - 2022

JUVENILES Femeninas

LOCALIDAD: [VALDEMORO

F. CARRERA |

19/06/2022  DISTANCIAS 1000 | 400

HORA PUBLICACION:]|

OFICIALES:

\Jurado de competicion: \ \

Delegado técnico: |

\Jurado de competicion: \ \

\Resp. Jueces y Oficiales: H

\Jurado de competicion: \ \

\Juez Arbitro:

JUVENILES FEMENINAS (8)

Finalizados (8)
Pto Dor

1

N O~ WIN

8

9
1
10
12
13
15
14

NOMBRE y APELLIDOS

Alexia SANTAMARIA TRAPAGA
Ana BERMEJO RUIZ

Laura DE LA ROSA GONZALEZ
Nerea GALINDO GARCIA

Elena GONZALEZ MORENO
Claudia CASARES SERRANO
Maria DONOSO ELVIRA
Claudia JIMENEZ SALIDO

Inscripciones online YouEvent.es

CAT.

JVF
JVF
JVF
JVF
JVF
JVF
JVF
JVF

TIEMPO
0:15:09
0:15:41
0:16:26
0:16:33
0:17:07
0:17:39
0:19:07
0:19:16

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

UNION ATLETICA COSLADA

TRI INFINITY MOSTOLES

TRIATLON CARABANCHEL

TRIATLON CARABANCHEL

TRIATLON VALDEBEBAS

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR

EL CID TRIATLON CLUB
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