

**JUVENILES Femeninas**

LOCALIDAD:	VALDEMORO	F. CARRERA	19/06/2022	DISTANCIAS	1000	400	1000
------------	-----------	------------	------------	------------	------	-----	------

HORA PUBLICACION:	OFICIALES:
-------------------	------------

Jurado de competición:		Delegado técnico:	
Jurado de competición:		Resp. Jueces y Oficiales:	
Jurado de competición:		Juez Arbitro:	

[Inscripciones online YouEvent.es](#)

**JUVENILES FEMENINAS (8)**

**Finalizados (8)**

Pto	Dor	NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	TIEMPO	CLUB
1	8	Alexia SANTAMARIA TRAPAGA	JVF	0:15:09	UNION ATLETICA COSLADA
2	9	Ana BERMEJO RUIZ	JVF	0:15:41	TRI INFINITY MOSTOLES
3	11	Laura DE LA ROSA GONZALEZ	JVF	0:16:26	TRIATLON CARABANCHEL
4	10	Nerea GALINDO GARCIA	JVF	0:16:33	TRIATLON CARABANCHEL
5	12	Elena GONZALEZ MORENO	JVF	0:17:07	TRIATLON VALDEBEBAS
6	13	Claudia CASARES SERRANO	JVF	0:17:39	CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
7	15	Maria DONOSO ELVIRA	JVF	0:19:07	C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR
8	14	Claudia JIMENEZ SALIDO	JVF	0:19:16	EL CID TRIATLON CLUB